Bl. 193 b Ammonicio Sancti Augustini episcopi, per quam osten- 
ditur quantum bonum sit leccionem divinam legere et quantum malum sit 
ab illa vera inquisicione desinere. Anf. fiPfropicio Christo fratres ... — (Ps.) 
August. Ad fratres in eremo sermo 56 (M. 40, 1339).

Bl. 195 Exemplar beati Thome de Aquino missum cuidam 
fratri interroganti qualiter Studio ac thesauro seiende inten
dendum sit ad profectum. Anf. Quia quesivisti qualiter oporteat . . ., 
Ende quod affectas amen. Vgl. Ms. Mar. Q 27 247b.

Bl. 195 Exemplar sancti Bernhardt datum omnibus ac sin- 
gulis ecclesie dei ministris et precipue religiosis, quemadmodum 
se habere debeant dum divinis laudibus assistunt. Vos ammoneo 
dilectissimi . . Ende Bl. 195b gracia et misericordia sponsi ecclesie Jesu 
Christi qui est benedictus in secula amen. Vgl. Ms. Mar. Q 27247b.

Bl. 195b Incipit (Ps.) Jeronimas de membrorum Christi signi- 
ficacione. (O)mnipotens pater et filius . . . (aus Eucherius, De for- 
mulis spiritualis intelligentiae, vgl. zu Ms. Mar. F 232licb). Nach den 
Worten se manifestum monstrare (so schließen Ms. Mar. F 2321]9b und 
Q 3n9b) folgt hier noch ein Absatz Hec omnia que predicta sunt et alia 
hiis similia que de deo sacra scriptura iuxta hystoriam narrat . . . vide- 
bimus eum sicud est. Tu autem domine miserere nobis. Explicit liber 
Beati Jeronimi de membrorum Christi significacione.

Bl. 200b Incipit tractatus de gradibus contemplacionis editus a 
fratre (Ps.) Bonaventura ordinis minorum. {Cfintemplativorum quibus 
(1.: aquilinos) obtutus acui.. ., Ende Bl. 203 manibus eburneis contrectavit 
.8. dominum nostrum Jesum Christum qui est benedictus . . . amen deo 
gracias etc, Gedr. Bonav. opera ed. Peltier XII 183. Über die Un
echtheit vgl. Bonav. opp. ed. Quaracchi VIII, Prolegom. p. CXIV. 
Rest von Bl. 203 und Bl. 203 b—206 b leer.

Bl. 207 Ymago mundi. Anf. Miserum videtur res propter nos 
factas cottidie exspectare et tarnen <fcum?^> iumentis insipientibus quid 
sint penitus ignorare. Nach dieser fremden Einleitung folgt der Schluß
satz der Einleitung des Honorius Augustodunensis zu seiner Imago mundi: 
^\d instruccionem itaque multorum quibus deest copia librorum hic libellus 
edatur . . , n{8i qUOd maiorum commendat traditio (M. 172, 119) und 
dann, beginnend mit Mundus dicitur quasi undique motus ein Auszug aus 
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dem 1. Buch der Imago mundi des Honorius. Ende BI. 212b sunt 
itaque a terra usque ad celum C et IX milia et CCC et LXXV miliaria. 
Explicit ymago mundi venerabilis Anshelmi episcopi et doctoris. Vgl. 
Berlin Ms. 968 Nr. 4.